cilstle

COMMANDE SPECIALE

CHANDAIL MOLLETONNE A COL ROND

50/50 coton/polyester

» Logo sur la poitrine, c6té gauche (jusqu'a 5 000
points)

* Le prix inclut la broderie du logo de VOTRE magasin

ou de tout autre logo allant jusqu'd 5 000 points.

Au besoin, des frais de création de disque de

broderie de 50 $ par logo peuvent s'appliquer —

offre d’'une durée limitée.

QUANTITE

couTt

48

1999 S

96

1799 S

144

16,99 $

288

1499 S

TAILLE

QUANTITE

p
M
G
TG
TTG (ajouter 2 Q)
TTTG (ajouter 3 S)

TOTAL

Echéance de I'offre :

10 octobre 2025

COORDONNEES (EN LETTRES MOULEES) ADRESSE DE LIVRAISON (EN LETTRES MOULEES)

DATE : N° DU MAGASIN :

N° DE COMMANDE :

NOM DU MAGASIN :

CONTACT : ADRESSE :

TELEPHONE :

SIGNATURE AUTORISEE :

Pour commander, indiquez la quantité souhaitée dans le formulaire de commande.

Envoyez ensuite votre formulaire diment rempli & orders@castle.ca
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