

COMMANDE SPÉCIALE

CHANDAIL MOLLETONNÉ À COL ROND

- 50/50 coton/polyester
- Logo sur la poitrine, côté gauche (jusqu'à 5 000 points)
- Le prix inclut la broderie du logo de VOTRE magasin ou de tout autre logo allant jusqu'à 5 000 points.
- Au besoin, des frais de création de disque de broderie de 50 \$ par logo peuvent s'appliquer offre d'une durée limitée.

QUANTITÉ	COÛT
48	19,99 \$
96	17,99 \$
144	16,99 \$
288	14,99 \$

TAILLE	QUANTITÉ
Р	
М	
G	
TG	
TTG (ajouter 2 \$)	
TTTG (ajouter 3 \$)	

TOTAL



Échéance de l'offre : 10 octobre 2025

COORDONNÉES (EN LETTRES MOULÉES)	ADRESSE DE LIVRAISON (EN LETTRES MOULÉES)
DATE :	N° DU MAGASIN :
N° DE COMMANDE :	NOM DU MAGASIN :
CONTACT :	ADRESSE:
TÉLÉPHONE :	
SIGNATURE AUTORISÉE :	